

رئیس جمهور آلمان در مراسم افطار با مسلمانان بر بردباری اجتماعی تاکید کرد

قابل توجهی از ساکنان این ناحیه را تشکیل می دهند. گاوک طی سخنانی در این مراسم گفت: «در حالی که بدگمانی در هر دو طرف در حال گسترش است، ترغیب (مردم) به ملاقات با یکدیگر اهمیت ویژه ای پیدا می کند.» به گفته رئیس جمهور آلمان حملات اسلام گرایان در پاریس و بروکسل بسیاری از آلمانی ها را نگران کرده است. رئیس جمهور آلمان گفت: «و برای برخی، ترس از دهشت افگنی اسلام گرایان با هراس از مسلمانان هم معنی شده است.» گاوک شهروندان آلمانی را به دیدار با همسایگان مسلمانان تشویق کرد. او نسبت به عمیق تر شدن اختلاف ها در جامعه آلمان هشدار داد و با تاکید از شهروندان این کشور خواست که با همسایگان مسلمانان در فواصل منظم ملاقات کنند. رئیس جمهور آلمان گفت که تلاش ها برای ادغام (مهاجران) در آلمان موثر بوده و شمار رو به افزایش مسلمانان مخالفت شان را با تعبیر افراط گرایانه از قرآن اعلام می کنند. (دویچه وله)



رئیس جمهور آلمان با شرکت در مراسم افطار نسبت به متهم کردن دسته جمعی مسلمانان هشدار داد. یک روز پیش از آن، یک مرد در آمریکا با اعلام وفاداری به سازمان تروریستی «دولت اسلامی» ۴۹ تن را در یک کلوب شبانه به قتل رسانده بود. در سال گذشته بیش از یک میلیون آواره عمدتاً مسلمان با فرار از جنگ و فقر به آلمان رسیدند و این کشور تلاش هایش را برای ادغام مهاجران در جامعه افزایش داده است. بیشتر آوارگان از کشورهای خاورمیانه و افریقا هستند. این سرازیری آوارگان باعث افزایش کشیدگی ها در جامعه آلمان شده است. سرپناه های آلمان هدف حمله قرار گرفت و حزب ضد مهاجرت «بدیل برای آلمان» به یک نیروی سیاسی تبدیل شد که اسلام را ناسازگار با قانون اساسی می داند و خواهان ممنوعیت مناره و برج در این کشور است. گاوک، کشیش لوثری سابق از آلمان شرق پیشین در یک مراسم افطار در موبایت، یک ناحیه فقیرنشین در برلین اشتراک کرد. مهاجران بخش

انتقاد کشورهای اسلامی به ریاست اسرائیل بر کمیته حقوقی سازمان ملل

اسرائیل برای نخستین بار ریاست کمیته ای در مجمع عمومی سازمان ملل متحد را عهده دار شد. نماینده اسرائیل با کسب آرای ۱۰۹ کشور از ۱۹۳ کشور به ریاست کمیته حقوقی این مجمع رسید. کشورهای عربی و ایران به این انتخاب اعتراض کردند. کشورهای عربی و اسلامی که مخالف نامزدی اسرائیل برای ریاست کمیته حقوقی مجمع عمومی سازمان ملل بودند به انتخاب نماینده اسرائیل برای ریاست این کمیته اعتراض کردند. دنی دنون، نماینده اسرائیل در سازمان ملل با کسب آرای ۱۰۹ کشور از ۱۹۳ کشور عضو کمیته حقوقی مجمع عمومی سازمان ملل، ریاست این کمیته را عهده دار شد. نامزدی اسرائیل برای ریاست این کمیته مورد حمایت ایالات متحده آمریکا و شماری از کشورهای اروپایی عضو مجمع عمومی سازمان ملل بود. خالد البیانی، نماینده یمن در سازمان ملل که ریاست کشورهای عربی را در این نهاد برعهده دارد از این تصمیم انتقاد کرد. البیانی گفت که اسرائیل «به طور مرتب حقوق بین الملل و حقوق بشر را نقض می کند» و از این رو «مانی توانیم بپذیریم که اسرائیل اکنون در مورد تمامی مسائل حقوقی تصمیم گیری کند». در جلسه رأی گیری برای ریاست کمیته حقوقی موسوم به کمیته ششم، سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب، سوریه و جمهوری اسلامی ایران در مخالفت با نامزدی اسرائیل سخنرانی کردند. غلامعلی خوشرو، نماینده ایران انتخاب نماینده اسرائیل برای ریاست این کمیته را «موجب ضربه به اعتبار» کمیته حقوقی سازمان ملل متحد دانست. در مقابل دنی دنون، نماینده اسرائیل پس از برگزیده شدن برای ریاست این کمیته تاکید کرد که «بسیار مفتخر» است که اسرائیل اکنون ریاست کمیته حقوقی مجمع عمومی سازمان ملل را بر عهده دارد. او افزود: «مایه تأسف است که می بینیم برخی کشورهای عربی تلاش کردند مانع انتخاب اسرائیل شوند.» (دویچه وله)

آخرین کمپ های موقت پناهجویان در شمال یونان تخلیه می شوند



پولیس یونان سه تخلیه دو کمپ موقت آوارگان در مرز با مقدونیه آغاز کرده است. پیش از این کمپ ایدومینی که به ۱۱۰۰ تن را به مراکز پذیرش در داخل کشور انتقال داده بود. پس از مسدود شدن مسیر بالکان، هزاران مهاجر در کمپ های موقت در منطقه مرزی یونان و مقدونیه گیر ماندند و به امید باز شدن مرز، از رفتن به کمپ های دولتی در داخل یونان خودداری می کردند. کمپ بزرگتر ایدومینی در ماه می تخلیه شده بود. این مهاجران به کمپ های دولتی انتقال داده شده اند که گفته می شود وضعیت اش از کمپ های موقت بهتر است و مهاجران می توانند در آنجا درخواست پناهنده می نیز بدهند. (دویچه وله)

دونالد ترامپ از جامعه مسلمانان انتقاد کرد

دونالد ترامپ، نامزد احتمالی جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، از جامعه مسلمانان این کشور به دلیل ناکامی در معرفی مهاجم کشتار اورلاندو انتقاد کرده است. ترامپ به سی ان ان گفت که به نظر او عمر متین، شخصی که به باشگاه همجنسگرایان در اورلاندو حمله کرد، در میان جامعه مسلمانان به عنوان فردی شناخته شده بود که ممکن است دست به خشونت بزند. او از مسلمانان انتقاد کرده که «به دلایلی» این گونه افراد را به پولیس و دستگاه های امنیتی معرفی نمی کنند. عمر متین بامداد روز یکشنبه ۱۲ جون با اسلحه به یک باشگاه شبانه همجنسگرایان در شهر اورلاندو در ایالت فلوریدای آمریکا حمله کرد که این حمله منجر به کشته شدن ۵۰ نفر و زخمی شدن ۵۳ نفر دیگر شد. این واقعه مرگبارترین تیراندازی جمعی در تاریخ آمریکا است.

به گفته پولیس، عمر متین مدعی پیروی از گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) بوده است. دونالد ترامپ به شبکه فاکس نیز هم گفته است که هزاران نفر در آمریکا زندگی می کنند که «مملو از نفرت و آمادگی ارتکاب شرارت های مشابه هستند». منتقدان دونالد ترامپ می گویند که او تلاش می کند در جریان رقابت های انتخابات ریاست جمهوری از کشتار اورلاندو بهره برداری سیاسی کند. آقای ترامپ پیش از این از باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا و هیلاری کلینتون، رقیب دموکرات خود انتقاد کرده بود که در واکنش به تیراندازی اخیر از عبارت «اسلام افراطی» استفاده نکرده اند. او در توئیتر خود بار دیگر از پیشنهاد خود برای منع ورود مسلمانان به آمریکا دفاع کرده بود. (بی بی سی)

عامل کشتار اورلاندو از مشتریان باشگاه همجنسگرایان بود

شاهدان عینی گفته اند مهاجم باشگاه همجنسگرایان در آمریکا از مشتریان همین باشگاه بود. در حمله مسلحانه باشگاه یکشنبه به باشگاه پالس کلاب شد و دریافت که او به منظور ارتباط با مردان به باشگاه می آمد. وی افزوده است که عمر متین درباره همسر سابق خود با او صحبت کرد. همسر سابق عمر متین، که از او جدا شده، از شوهر سابقش به عنوان فردی با گرایش به خشونت خانگی نام برده است. به گزارش آسوشیتدپرس، مشتریان پالس کلاب هم او را مردی سبزه رو و «غیرعادی» تلقی می کردند. پس از واقعه باشگاه پالس کلاب، گزارش شد که عمر متین کوتاه مدتی قبل از دست زدن به این حمله، وفاداری و بیعت خود با گروه دولت اسلامی (داعش) را اعلام کرده بود و این گروه نیز مسئولیت حمله به باشگاه را برعهده گرفت. (بی بی سی)



مارادونا: اگر مسی ۴ گل هم بزند باز هم رهبر ار جنتین نیست

ستاره پیشین تیم ملی ار جنتین با تاکید در گفته های پیشین خود درباره مسی خاطر نشان کرد اگر مسی در هر بازی ۴ گل هم بزند، باز هم رهبر آبی سلستو نیست. به نقل از آس، دیگو آرمادونا پنجشنبه هفته گذشته در مصاحبه ای گفته بود لیونل مسی انسان خوبی است اما شخصیت رهبری یک تیم را ندارد.

مسی چند روز بعد برابر پاناما درخشید و در عرض ۲۰ دقیقه، هات تریک کرد. مارادونا پس از این اتفاق گفت: همچنان صحبت های اخیرم درباره مسی را تایید می کنم. دیروز نیز ستاره پیشین ار جنتین دوباره در این باره با «ادیسو دارد» گفت و گو کرد. مارادونا اظهار کرد: با پله درباره این که دیگر رهبری در تیم ها دیده نمی شود، صحبت می کردم. نمی توانیم مسی را مجبور به رهبری کردن یک تیم کنیم. اگر چهار گل به ثمر برساند، باز هم رهبر نیست. درباره او بد حرف نزنم چون با او و پدرش رابطه خوبی دارم. مسی پسر خوبی است.

مارادونا در ادامه افزود: مسی به عنوان یک بازیکن فوق العاده است. نمی خواهیم او رهبر یک تیم باشد چون امروز رهبر یک تیم بودن، تنها بستن بازوبندی کاپیتانی تعریف شده است. باید اجازه دهیم مسی هر طور که می خواهد بازی کند و هر طور که می خواهد گلزنی کند.

اوسوریو: توانایی جبران نتیجه ها را داریم

سرمربی مکزیکی معتقد است که تیمش می تواند نتیجه را جبران کند. مکزیک در آخرین بازی اش در مرحله گروهی کوپا آمریکا با فساد دیروز یک بر یک برابر ونزوئلا متوقف شد و به عنوان صدرنشین به یک چهارم نهایی صعود کرد. خوان کارلوس اوسوریو پس از این بازی گفت: تیم خوب بازی کرد. بیشتر بازی در اختیارمان بود. به خوبی توانستیم حملات حریف را کنترل کنیم. به نظر من مجموع عملکرد مثبتی داشتیم و با سه تیم بزرگ رقابت کردیم. شایسته صعود به عنوان تیم نخست بودیم. تا جایی که بتوانیم پیش می رویم و به رقابت ادامه خواهیم داد.

مکزیک دوباره از ضربه آزاد ضربه خورد و دروازه اش باز شد. سرمربی مکزیک در این باره اظهار کرد: در ۱۰ بازی اخیرمان این دومین گلی بود که بدین نحو دریافت کردیم. باید فاتح از بروز چنین اتفاقی بشویم. نشان دادیم که می توانیم گل خود را جبران کنیم و در مجموع بازی خوبی به نمایش گذاشتیم.

کومان رسماً سرمربی اورتون شد

سرمربی فصل گذشته ساوتهمپتون به طور رسمی هدایت اورتون را بدست گرفت. به نقل از یورو اسپورتر، رونالدو کومان که فصل گذشته هدایت ساوتهمپتون را بدست داشت و با این تیم نتیجه های خوبی به کسب کرد، به طور رسمی هدایت اورتون را پذیرفت. قراردادی این مربی هلندی با تیم دوم شهر لیورپول، سه ساله است. کومان چالشین روبرو تو مار تینس اسپانیایی شد که در پایان فصل گذشته به خاطر کسب نتیجه های ضعیف از این تیم کنار گذاشته شد.

اسکار تابارس ر کوردشکنی کرد

سرمربی اروگوئه رکورد بیشترین حضور در نیمکت تیم ملی را شکست. به نقل از مارکا، اروگوئه خیلی زود با کوپا آمریکا خداحافظی کرد و حتی نتوانست از مرحله گروهی صعود کند اما اسکار تابارس رکورد شکنی کرد. سرمربی اروگوئه به سرمربی تبدیل شد که بیشترین حضور را در جنتین به میدان برده است. رکورد قبلی به سب هربرگر آلمانی تعلق داشت. اروگوئه تاکنون با هدایت این سرمربی، ۱۶۷ بازی را به ثبت رسانده است. تابارس دو دوره و در سال های ۱۹۹۰ تا



بیل: هیچ بازیکن انگلیسی در حد تیم ملی ولز نیست

حرف های جنجالی گرت بیل قبل از بازی ولز و انگلیس همچنان ادامه دارد و او عنوان کرده است هیچ بازیکن انگلیسی در حدی نیست که در تیم ملی ولز بازی کند. بعد از مدت ها شاهد رقابت دو همسایه از بریتانیا در یک تورنمنت معتبر هستیم. انگلیس و ولز باید در دور دوم مرحله گروهی جام ملت های اروپا برابر هم به میدان بروند که این دیدار از اهمیت بالایی برخوردار است. گرت بیل که قبلاً عنوان کرده است شور و شوق و احساس افتخار بازیکنان و مردم ولز بیش از انگلیسی ها است. این بار نیز به گونه دیگر به تبسم ملی انگلیس طعن زد و عنوان کرد هیچ بازیکنی از این تیم در حد و اندازه های این نیست که در تیم کریس کولمن به میدان برود. گرت بیل درباره دیدار ولز و انگلیس گفت: خیلی ها عنوان کردند که من در اظهار نظر قبلی خودم به انگلیس توهین کردم ولی اینطور نبوده است و موضوع این نبود. هر کسی می تواند نظرش را بگوید و به نظر من هر کس می تواند آزادانه هر چیزی

اوزیل: مهم نیست در مورد چه می گویند

داشت توانست ۱۴ گل بزند و علاوه بر کسب قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، عنوان بهترین بازیکن فصل انگلیس را هم بدست آورد. هازارد در این مورد گفت: هنوز هم قراردادی طولانی مدت با چلسی دارم. هدفم این است که در این تیم بمانم. همان طور که در مصاحبه قبلی ام نیز گفته بودم، می خواهم زمانی چلسی را ترک کنم که در اوج باشم. هازارد در مورد ژوزه مورینیو که فصل قبل از چلسی اخراج شد نیز اظهار کرد: رابطه بسیار خوبی با مورینیو داشتم و هیچ وقت هم دوست نداشتم او از تیم ما جدا شود. مهاجم تیم ملی فوتبال بلجیم شب دوشنبه در قالب تیم ملی فوتبال کشورش به مصاف ایتالیا رفت و دو بر سفر شکست خورد. هدایت ایتالیا را آنتونیو کونته بدست دارد که فصل آینده سرمربی چلسی خواهد بود.



بر اساس خبرهای منتشر شده در رسانه های اسپانیایی، هافبک بلجیمی چلسی در تابستان جاری راهی رئال نخواهد شد. به نقل از مارکا، با توجه به ادامه دار بودن تمجیدهای زین الدین زیدان در مورد اذن هازارد، به نظر نمی رسد این بازیکن بلجیمی در تابستان سال جاری راهی رئال مادرید

شایستگی فاطما سامورا تایید شد

فیفا اعلام کرد شایستگی فاطما سامیا سامورا از سوی کمیته مستقل بازدید احراز شده است. به نقل از سایت فیفا، کمیته بازدید در ماه می از سوی کنگره فیفا بنیان گذاری شده است. این کمیته برای جلوگیری از انتهایت منفعت طلبانه تشکیل شده است. افرادی همچون میگل

اوزیل: مهم نیست در مورد چه می گویند

مورد من می گویند، چه مثبت باشد و چه منفی، هیچ تاثیری روی من ندارند. در فوتبالی که ارائه می کنم، تنها چیزی که برایم اهمیت دارد این است که مربی تیم ملی از من چه می خواهد. از اینکه سرمربی رضایت کافی داشته باشد، لذت می برم. اوزیل اضافه کرد: در دیدار با اوکراین نمایش خوبی داشتم و پاس گلی هم برای هم تیمی ام فرستادم. همین اتفاق موجب شد اعتماد به نفس من و تیم ملی آلمان بیشتر شود. از رویارویی با اوکراین تنها سه امتیاز دارد که او را به عملکرد بد در ترکیب آلمان متهم می کنند. اوزیل در واکنش به این اظهارات گفت: هر آنچه مردم در

یوفا روسیه را ۱۵۰ هزار یورو جریمه و تهدید به محرومیت کرد

یوفا به خاطر آشوب هایی که هواداران روسیه در یورو ۲۰۱۶ ایجاد کردند، این کشور را جریمه و تهدید به محرومیت از یورو کرد. به نقل از BBC، پیش از انجام برگزاری دیدار جریمه روسیه و انگلیس در یورو ۲۰۱۶ و پس از آن، هواداران دو تیم با هم درگیری هایی داشتند که در آن بسیاری از هواداران دو تیم زخمی و راهی شفاخانه شدند. پس از آنکه اعلام شد یوفا به دو تیم روسیه و انگلیس به خاطر آشوب هایی